
 

 

UCHWAŁA NR XVI/84/2015 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek leśny  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2015 

r.  poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 

r., poz. 465 ze. zm.)  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się wzór formularza: 

1) DL-1 Deklaracja na podatek leśny zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) IL-1 Informacja o lasach zgodnie z załacznikiem  nr 2 do uchwały 

3) ZL-1/A Załącznik do deklaracji i informacji. Dane o nieruchomościach leśnych zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały 

4) ZL-1/B Załącznik do deklaracji i informacji. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą  oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku leśnego od 1 stycznia 2016 r. 

 

 


